Reprezentanţii clerului şi ai po
porului român greco-oriental din pro-
topresbiteratul Haţegului, din inci
dentul aniversării de 100 ani dela
naşterea celui mai mare arcliipăstor
al bisericei ortodoxe române din
Transilvania şi Ungaria, invită cu
toată stima la festivitatea desvălirei
bustului marelui Andrei care se va
săvârşi Duminecă în 11/24 Oct. a. c.

în curtea bisericei greco-orientale ro
mâne din Haţeg.

Haţeg, în 27 Sept. (10 Oct.) 1909.
Comitetul a ra n ja to r : President: Dr.

Cornel Popescu protopresbiter, Vicepresi-
denţi: Sebastian S tanca paroh în Vulcan,
Dr. Augustin S lra iţ ia ru advocat în Haţeg,
secretari: A ure l P op ov ic iu paroh în Oo-
vragiu, Cornel Popov ic iu comerciant în
Haţeg.